
A R R E T É

Accordant la médaille d’honneur agricole
à l’occasion de la promotion du 14 juillet 2015

Le Préfet du Loiret
Officier de la Légion d’Honneur

Officier de l’Ordre National du Mérite

VU le décret du 17 juin 1890 instituant la médaille d'honneur agricole ;

VU le décret n° 84-1110 du 11 décembre 1984 modifié relatif à l’attribution de la médaille 
d’honneur agricole ;

VU l'arrêté du 08 juillet 1976 portant délégation de pouvoirs aux préfets ;

VU l'arrêté du 11 décembre 1984 autorisant les préfets, à décerner les médailles d'honneur 
agricoles ;

Sur proposition de Monsieur le directeur de cabinet,

A R R E T E

Article 1 : La médaille d’honneur agricole ARGENT est décernée à :

- Monsieur BARRAULT Thierry
Conducteur installation, AXEREAL SCA, OLIVET

- Madame BEAUDET Valérie
Chargée de clientèle particuliers, CAISSE REGIONALE DE CREDIT 
MUTUEL DU CENTRE, ORLEANS

- Madame BELLANDE Sonia
Employée de bureau, Caisse régionale de crédit agricole mutuel Centre Loire, 
BOURGES

- Monsieur CASANOVA Philippe
Chef de projet, GROUPAMA PARIS VAL DE LOIRE, OLIVET



- Madame DENIZET Isabelle
Assistante logistique travaux, GROUPAMA PARIS VAL DE LOIRE, 
OLIVET

- Madame FLORIDE Mélanie
Technicienne d'assurances, GROUPAMA PARIS VAL DE LOIRE, OLIVET

- Madame GOUGEON Valérie
Responsable d'exploitation, CAISSE DE CREDIT MUTUEL AGRICOLE DU 
CENTRE, ORLEANS

- Monsieur LEGENDRE Hervé
Magasinier, AXEREAL SCA, OLIVET

- Madame LE PAGE Anne
Directrice d'unité d'exploitation, CAISSE DE CREDIT MUTUEL AGRICOLE 
DU CENTRE, ORLEANS

- Madame LEROY Hoda
Responsable département système information, GROUPAMA PARIS VAL DE 
LOIRE, OLIVET

- Madame MITKOVICH Catherine
Technicien comptable encaissement, GROUPAMA PARIS VAL DE LOIRE, 
OLIVET

- Monsieur MUNICH Patrice
Responsable commercial, GROUPAMA PARIS VAL DE LOIRE, OLIVET

- Monsieur STASIAK Bernard
Technicien d'Elevage, CARINGA, SAINT-LAURENT-DE-LA-PLAINE

- Madame VANNIER Valérie
Employée, CAISSE REGIONALE DE CREDIT MUTUEL DU CENTRE, 
ORLEANS

Article 2 : La médaille d’honneur agricole Vermeil est décernée à :

- Madame DEMAY Isabelle
Technicienne assurance, GROUPAMA PARIS VAL DE LOIRE, OLIVET

- Monsieur LEMAITRE Thierry
Chargé d'études, GROUPAMA PARIS VAL DE LOIRE, OLIVET

- Madame LEZE Annick
Assistante, GROUPAMA PARIS VAL DE LOIRE, OLIVET

2 



- Madame MATHIEU Nelly
Gestionnaire logistique, GROUPAMA PARIS VAL DE LOIRE, OLIVET

- Monsieur MOGÉ Philippe
Technicien de maintenance, ISA Institut de Sélection Animale, 
PLOUFRAGAN

- Monsieur SIRE Patrick
Employé de couvoir, HUBBARD SAS, QUINTIN

- Monsieur TREYER Alain
Directeur épargne et finances, Crédit Agricole Titres, Mer

- Monsieur VAUCHERET Pierre
Chargé d'activité système information, GROUPAMA PARIS VAL DE LOIRE, 
OLIVET

Article 3 : La médaille d’honneur agricole OR est décernée à :

- Monsieur CHAMPENOIS Hugues
Responsable silo, AXEREAL SCA, OLIVET

- Monsieur LE GOUELLEC Hervé
Employé de banque, Caisse régionale de crédit agricole mutuel Centre Loire, 
BOURGES

- Madame MIRAULT Claire
Assistante de direction, GROUPAMA PARIS VAL DE LOIRE, OLIVET

- Madame REDOUIN Claudine
Conseiller commercial, Caisse Régionale de Crédit Agricole Mutuel Val de 
France, CHARTRES

Article 4 : La médaille d’honneur agricole GRAND OR est décernée à :

- Monsieur AULAGNIER Philippe
Employé de banque, CAISSE REGIONALE DE CREDIT MUTUEL DU 
CENTRE, ORLEANS

- Madame BOTTINELLI Béatrice
Comptable, GROUPAMA PARIS VAL DE LOIRE, OLIVET

- Madame CHAUMONT Annick
Agent bancaire, Caisse régionale de crédit agricole mutuel Centre Loire, 
BOURGES

3 



- Madame GAINCHE Annick
Employée de banque, CAISSE DE CREDIT MUTUEL AGRICOLE DU 
CENTRE, ORLEANS

- Madame LAVO Catherine
Cadre bancaire, CAISSE DE CREDIT MUTUEL AGRICOLE DU CENTRE, 
ORLEANS

- Madame LECLAIRE Christine
Technicien production particuliers, GROUPAMA PARIS VAL DE LOIRE, 
OLIVET

- Monsieur LELARGE Gilbert
Technicien commercial, AXEREAL SCA, OLIVET

- Madame RABIER Brigitte
Employée de banque, Crédit Agricole Titres, Mer

Article 5 :  Monsieur le directeur du cabinet est chargé de l’exécution du présent arrêté qui 
sera inséré au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Orléans, le 2 juillet 2015
Le Préfet

Signé :Michel JAU

Délais et voies de recours

Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du préfet du département du Loiret.  
L’absence de réponse dans un délai de deux mois vaut décision implicite de rejet.
Un recours contentieux peut être déposé auprès du tribunal administratif d’Orléans, dans un délai de  
deux mois à compter de la notification du présent arrêté, ou dans un délai de deux mois à partir de la  
réponse de l’administration si un recours administratif a été déposé.

4 


	A R R E T E

